
Página 21444Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo

4212	 Corrección de errores de la Orden de 22 de mayo de 2023 de 
la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo 
por la que se resuelve el procedimiento para la integración del 
profesorado del cuerpo, a extinguir, de profesores técnicos de 
formación profesional en el cuerpo de profesores de enseñanza 
secundaria, para personal funcionario de carrera adscrito al 
ámbito de gestión de la Región de Murcia.

Antecedentes de hecho:

Primero:- En fecha 22 de mayo de 2023 fue dictada Orden de la Consejería 
de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se resuelve el 
procedimiento para la integración del cuerpo, a extinguir, de profesores técnicos 
de formación profesional en el cuerpo de profesores de enseñanza secundaria, 
para personal funcionario de carrera adscrito al ámbito de gestión de la Región 
de Murcia.

Segundo:- Con posterioridad a la publicación de dicha Orden ha sido 
advertido el siguiente error en la elaboración del Anexo adjunto:

En el listado aparecen por error los datos de cuatro funcionarios propuestos 
para su integración que no cumplen los requisitos establecidos en Orden de 
23 de marzo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y 
Empleo, por la que se convoca procedimiento para la integración del Profesorado 
del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el 
Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, para personal adscrito al ámbito 
de gestión de la Región de Murcia.

La existencia de dichos errores se deduce del propio expediente 
administrativo pues se trata de cuatro funcionarios de carrera que ya pertenecen 
al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, por lo que no es posible la 
integración.

Los errores, al ser manifiestos e indiscutibles, implican, por sí solos, la 
evidencia de los mismos, sin necesidad de mayores razonamientos. 

En virtud de los Artículos 109 y 110 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y tal y 
como se ha expuesto en el antecedente de hecho Segundo de la presente Orden, 
que concurren en este supuesto las distintas notas caracterizadoras de este tipo 
de errores lo que habilita al órgano competente, a proceder a su rectificación por 
esta vía.

Resuelvo:

Primero:- Corregir el listado incluido como Anexo adjunto a la Orden de 22 
de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo 
por la que se resuelve el procedimiento para la integración del cuerpo, a extinguir, 
de profesores técnicos de formación profesional en el cuerpo de profesores de 

NPE: A-060723-4212



Página 21445Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

enseñanza secundaria, para personal funcionario de carrera adscrito al ámbito 
de gestión de la Región de Murcia, excluyendo del mismo a D. Joaquín Ballester 
Cerezo, D. Juan Antonio Cos García, D. Juan José Pérez Pérez y D. Carmelo 
Vicente Navarro.

Segundo.- Disponer la publicación de esta Corrección de Errores en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabría 
interponer recurso potestativo de reposición ante el Consejero de Educación, 
Formación Profesional y Empleo conforme a lo dispuesto en los Artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, o bien recurso contencioso administrativo ante 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a su publicación, ante el juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, de acuerdo con los artículos 8.2 a) y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Murcia, 21 de junio de 2023.—El Consejero de Educación, Formación 
Profesional y Empleo, (en funciones. Art 29 de la Ley 6/2004 de 28 de diciembre 
del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno de la Región de Murcia), 
Víctor Javier Marín Navarro.

NPE: A-060723-4212



Página 21446Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

 
 

 
 

ANEXO PROFESORADO PROPUESTO PARA SU INTEGRACIÓN EN EL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 
 

NIF ofuscado  Apellidos, Nombre  Especialidad por la que se integra  Fecha de 
efectos inicio 

***1622**  Abad Vicente, Susana  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  01/09/2022 
***0782**  Abellán Carrasco, José  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 
***5597**  Abellán Morales, Eugenio  Soldadura.  19/01/2021 

***9068**  Abellán Palazón, José Ángel  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8385**  Abellán Torregrosa, Ángel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9477**  Abellán Vivancos, Laura  Operaciones y Equipos de Elaboración de Productos Alimentarios.  01/09/2022 

***0392**  Agüera Bolea, Irene  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 
***0251**  Albaladejo García, Victoria  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 
***3405**  Alcaraz Mármol, Francisco  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***9041**  Alcázar Martínez, Raúl  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***8550**  Aldeguer Peral, Jorge  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***8344**  Alemán Baeza, María De Los Ángeles  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1190**  Almagro Sánchez, Juan  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***8449**  Almendro Vicente, Anisah  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***0666**  Alonso Cerdán, María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8843**  Alonso Gómez, Antonia Jesús  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0298**  Álvarez Álvarez, Rosa María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7175**  Álvarez Callejas, Nuria  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***9430**  Álvarez Romera, María Dolores  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21447Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***8260**  Álvarez Egea, Juan Tomás  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  01/09/2022 

***3289**  Amezqueta Cano, Ramón  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***4550**  Andreo Bermejo, Ana Belén  Servicios de Restauración.  19/01/2021 

***6666**  Andreo Núñez, Ana Belén  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4454**  Antolino Cárceles, Andrés  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***8904**  Arahuetes Martínez, María Gema  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***6563**  Arellano Ayllón, David  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6352**  Argudo Richart, María Caridad  Peluquería.  19/01/2021 

***9272**  Arruego Solanas, María Begoña  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7669**  Atienzar Lara, Pablo  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***4758**  Ayuso Medina, Carmen De Fátima  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3089**  Aznar González, Ana Gema  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***0114**  Baeza Portillo, María Del Carmen  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2071**  Balanza Blecua, María Fuensanta  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8650**  Ballesta Ruiz, Esther Raquel  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***4212**  Ballester Martínez Abarca, María Carmen  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3152**  Ballesteros Morell, María Ángeles  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***4018**  Banegas Ortiz, José  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***9309**  Barceló Martínez, Francisco Javier  Mantenimiento de Vehículos.  01/09/2022 

***6370**  Barquero Martínez, José Fernando  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***5084**  Belizón Molero, María Isabel  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8352**  Beltrán Barrionuevo, Juan Manuel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***3970**  Belver Martínez, Juan  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21448Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***6417**  Benito Saorín, María Josefa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8016**  Bermúdez Álvarez, Juan Jesús  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***1199**  Bermúdez López, Ginés  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***1097**  Bernabé Muñoz, Cristina  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***8802**  Bernabé Muñoz, Elena  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***0008**  Bernal Madrid, María Fuensanta  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***8572**  Bernal Salar, Ginés  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***2320**  Blanco García, Rosa María  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***1098**  Bolívar Becerro, María Del  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6439**  Bravo López, José Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9470**  Buendía Porras, Laureano  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***5645**  Caballero Abellán, Josefa  Operaciones y Equipos de Elaboración de Productos Alimentarios.  19/01/2021 

***2387**  Caballero Gómez, José Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2374**  Caballero Maeso, Marcos  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***6113**  Calero Ortiz, María  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***1443**  Calín Sánchez, Ángel  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***7925**  Camacho Saorín, Francisco Javier  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9310**  Campuzano De Paco, José Víctor  Máquinas, Servicios y Producción.  01/09/2022 

***1258**  Campuzano Sánchez, Almudena  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***4219**  Campuzano Vera, María Dolores  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7475**  Cano Martínez, Saúl  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***2695**  Cánovas Conesa, Ernesto  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6225**  Cánovas Fernández, María Josefa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21449Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***3515**  Cánovas Martínez, María Isabel  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***8098**  Cánovas Méndez, José Daniel  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  01/09/2022 

***3848**  Cánovas Muñoz, Alfonso  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7992**  Cantero Martínez, Sonia  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***3306**  Cañizares Fernández, María Del Mar  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4865**  Caparrós Jiménez, Agustín  Cocina y Pastelería.  19/01/2021 

***8958**  Caparrós Martínez, Isabel María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3369**  Caparrós Martínez, María Jesús  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7470**  Carcelén Garrido, Pedro José  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***7380**  Carmona Belluga, Francisco José  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2704**  Carrasco Blázquez, Lucía  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***0689**  Carrillo Cayuela, Alicia  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6790**  Carrillo Simón, Juan Vicente  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6585**  Carrión Huertas, Jesús  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8318**  Cascales Cerezo, Juan Francisco  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1783**  Castejón Gómez, Inmaculada  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***1534**  Ceballos Villegas, Miguel Ángel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***9601**  Cebrián Martínez, David  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***5604**  Cegarra González, Juan  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2348**  Cegarra Sánchez, Javier  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***0390**  Cerezo Iniesta, Manuela  Estética.  19/01/2021 

***6338**  Cerezo Pérez, Jesús Noé  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  19/01/2021 

***5753**  Cerezuela Rus, Pedro José  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21450Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***6378**  Cervantes Abad, Germán  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0422**  Chamarro Martínez, Virtudes  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7423**  Cifuentes Santos, Luis  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  19/01/2021 

***7320**  Cobo Dols, Salvador Javier  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***7286**  Coloma Martínez, Basilio Rafael  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0265**  Córdoba Méndez, Elena  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4398**  Corona López, Josefa  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6368**  Costa Hernández, Carolina  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3205**  Costa Martínez, Francisco  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***0039**  Cuadrado Ibáñez, Ginesa María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1794**  Cuello García, José  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***7292**  Cuenca Piqueras, Gloria  Producción de Artes Gráficas.  19/01/2021 

***5061**  Cumella Jordán, Carlos  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***0080**  Cutillas Mateo, Leticia  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***3365**  De Gea Díaz, Laura  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1187**  De Gea Guillen, Antonio  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1993**  De Haro Samper, Elena  Oficina de Proyectos de Construcción.  19/01/2021 

***0396**  De La Torre Madrid, Macarena  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6855**  De Navascues Mayoz, Maider  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9083**  Del Amor Valero, María Esperanza  Peluquería.  19/01/2021 

***5402**  Díaz Asensio, Catalina  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***5542**  Díaz González, Eulalia María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6950**  Díaz Méndez, María Alejandra  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21451Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***1947**  Díaz Toribio, Alberto  Máquinas, Servicios y Producción.  19/01/2021 

***8779**  Díaz Franco, Santiago Manuel  Cocina y Pastelería.  01/09/2022 

***4966**  Dueñas Fernández, Juan Luis  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***2922**  Duran Morales, Miguel Ángel  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  01/09/2022 

***0391**  Escudero Fernández, María Elena  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1088**  Esparza Hernández, Francisco  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0435**  Espín Corbalán, Gregorio  Mantenimiento de Vehículos.  01/09/2022 

***1326**  Espinosa Serrano, Elisa  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8550**  Estrada Pujante, Francisco Javier  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***1042**  Férez Hernández, María Magdalena  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2626**  Férez Pagan, Francisco Antonio  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***3418**  Fernández Cano, María Del Carmen  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***8230**  Fernández Costa, Luis Miguel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6431**  Fernández De Maya, Elvira  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***1053**  Fernández Fernández, Diego  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  19/01/2021 

***7021**  Fernández Fernández, Eva  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***0430**  Fernández Hernández, Piedad  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9064**  Fernández Martínez, Víctor Manuel  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***0980**  Fernández Pastor, María Isabel  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1619**  Fernández Vélez, Pablo Pascual  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***4622**  Fernández Baño, Joaquín  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***8391**  Fernández Ruiz, Isabel María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0835**  Ferrández Segura, Víctor Manuel  Equipos Electrónicos.  01/09/2022 

NPE: A-060723-4212



Página 21452Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***6369**  Ferrer Martínez, Juan  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2307**  Franco Tovar, Begoña  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***2213**  Frutos Frutos, María Josefa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0309**  Fuentes Gómez, María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9059**  Gallego Sanabria, Ana María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7405**  Galvez Vicente, María Rosario  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1711**  Gambín Carrillo, Miguel Ángel  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***1567**  Gambín Sandoval, Mari Trini  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

****3554*  Garbari , Paola  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***3411**  García Ayala, Carolina  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6665**  García Cañizares, Sergio  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  01/09/2022 

***8700**  García Fernández, Eladio Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***4114**  García Gallego, Lidia María  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***2982**  García García, Alonso  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9884**  García García, María Del Carmen  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***5997**  García Girona, Ana  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***7122**  García Hernández, Margarita  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3215**  García Larios, Nicolasa  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7244**  García Llorens, Juana  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***3392**  García López, Laura  Operaciones de Procesos.  19/01/2021 

***6306**  García López, María Resurrección  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4877**  García López, Roberto  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***0403**  García Manotas, Ignacio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21453Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***7511**  García Marhuenda, Daniel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6988**  García Marín, Antonio  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***9877**  García Martínez, Álvaro  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***5501**  García Martínez, Antonio  Servicios de Restauración.  19/01/2021 

***9151**  García Martínez, Francisca  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***5758**  García Martínez, María Valentina  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1604**  García Moreno, María Dolores  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***0926**  García Nieto, José María  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***5378**  García Pérez, Alejandro  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***4724**  García Pérez Muelas, María Teresa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6772**  García Robles, Domingo  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***9514**  García Salmerón, María José  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1542**  García Sánchez, Jesús  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  01/09/2022 

***1294**  García Sánchez, María Dolores  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7626**  García Sanrafael, Juan Carlos  Producción de Artes Gráficas.  19/01/2021 

***8926**  García Alcaraz, María Encarnación  Peluquería.  19/01/2021 

***1771**  García López, Miguel Ángel  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9351**  García Morales López, José Luis  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***2963**  García‐donas Valero, Valentín  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***6075**  Garrido Alcolea, Juan  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***4638**  Garrido Avia, Pedro Jesús  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***1570**  Garrido Cases, Víctor Manuel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9406**  Garrido Iglesias, Elena  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21454Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***3422**  Garrido Mateo, Beatriz  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***1434**  Garrido Sánchez, Raúl  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6088**  Gil Martínez, Joaquín  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***9922**  Gil Meseguer, Ricardo  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***9914**  Giménez García, Esteban Alfonso  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***5116**  Giménez López, Alicia Dolores  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6846**  Giménez Serrano, Verónica  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***2947**  Gomariz Hernández, Juan  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2339**  Gómez Carrasco, Jesús Javier  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***0582**  Gómez Esteban, Fuensanta  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7821**  Gómez Fernández, Daniel  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***8836**  Gómez Gómez, Luis  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***3221**  Gómez Gómez, María Laura  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***6862**  Gómez Gómez, Victoria Pilar  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***1559**  Gómez Riquelme, Celia  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***7885**  Gómez Nicolás, María Fuensanta  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***1986**  Gómez Nicolás, Juan Carlos  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***4484**  González Belmonte, Dolores  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0332**  González Cuello, Gabriel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9671**  González Gil, Pedro  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***9938**  González Marín, Eva  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2954**  González Martínez, Diego Cesar  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6176**  González Moreno, Ángeles  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21455Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***6056**  González Ruiz, Nicolás  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***0424**  González Torralba, Esther  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***1240**  Gorreto Orenes, David  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6530**  Gracia Lax, María Carmen Ángela  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6787**  Griñán González, Cristina  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6955**  Guardiola Gil, Josefa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***3295**  Guerrero González, Valme  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***4777**  Guerrero Martínez, Gaspar  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7637**  Guevara Mirete, Purificación  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***8898**  Guillamón Muñoz, Guillermo  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***3502**  Guillén García, Eva Lourdes  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7046**  Guillén Prieto, María Ángeles  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***8538**  Guirao Abad, María Elena  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8488**  Gutiérrez Aparicio, Juan José  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***8461**  Hernández Andreo, Rosa María  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***3072**  Hernández Infante, Juan José  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2376**  Hernández López, Alexandra  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***4531**  Hernández Luna, Francisco Manuel  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***1953**  Hernández Marín, Consuelo  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***6910**  Hernández Martín, Cristino  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***8495**  Hernández Meseguer, María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0786**  Hernández Sánchez, Sofía  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7701**  Herrero Peña, Avelino Daniel  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21456Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***2381**  Hinojosa Mellado, María Blanca  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***4400**  Ibáñez Gómez, Josué  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***3073**  Ibáñez López, Alexandre  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0951**  Ibáñez López, Elisabet  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***8528**  Ibáñez López, María Pilar  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***1237**  Ibáñez Martínez, Francisco  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***7547**  Ibarra López, María Teresa  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***4971**  Ibeas González, Cristina Lucía  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  01/09/2022 

***7727**  Iglesias Moya, Agustín  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***3889**  Illán Martínez, María Carmen  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***0150**  Illescas Rubio, Pedro  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***9176**  Imbernón Moya, José Javier  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***5858**  Imperial García, Adoración  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3762**  Jiménez De Lucas, Rebeca  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7681**  Jiménez García, Mario  Fabricación e Instalación de Carpintería y Mueble.  19/01/2021 

***4199**  Jiménez Heredia, María Isidra  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2694**  Jiménez López, María Amor  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***4230**  Jiménez López, María Dolores  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7317**  Jiménez Martínez, Bartolomé  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***7332**  Jiménez Nicolás, María Concepción  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0767**  Jiménez Zafra, Juan Diego  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***1869**  Jodar Vidal, Ginés  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  01/09/2022 

***2335**  Juliá Castellón, María Trinidad  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21457Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***1094**  Lacárcel González, José Joaquín  Soldadura.  19/01/2021 

***3350**  Laforet Bravo, Verónica  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***9406**  Lapuente Miñarro, Ángela  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4413**  Laurero Alarcón, Lucía  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***2979**  Lizán Sotomayor, Eduardo  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***3688**  López Ayerra, Beatriz  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***8367**  López Belmonte, Vicente Javier  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***2220**  López Corbalán, Ana  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2226**  López Espinosa, Isabel María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***4313**  López Espinosa, María Araceli  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9998**  López Fernández, Francisco Fernando  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  01/09/2022 

***4157**  López Gómez, María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9787**  López Hernández, Diego  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***7432**  López Hidalgo, Juana Isabel  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1078**  López López, Gloria  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6259**  López Luna, Juan Pedro  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***8166**  López Martínez, Silvia  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***1958**  López Moya, Antonio Manuel  Soldadura.  19/01/2021 

***1869**  López Ortega, Francisco Jesús  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2006**  López Pascual De Riquelme, Ángela Victoria  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3405**  López Rubio, Manuel  Producción de Artes Gráficas.  19/01/2021 

***3567**  López Ruipérez, Miguel  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***3700**  López Ruiz, Esther  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21458Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***2134**  López Ruiz, Esther  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***7213**  López Santa, María Del Mar  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***5308**  Lorca Martínez, Josefa Pilar  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8758**  Lorenzo Luna, Diana  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7156**  Lozano Carrillo, Elisabet  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1840**  Lozano Meseguer, Rosa María  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***0728**  Lozano Moreno, Juan Antonio  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***4234**  Lucas Tortosa, Fuensanta  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1090**  Luna López, José  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***9276**  Madrid Conesa, Antonia  Estética.  19/01/2021 

***4202**  Manuel Díaz, Antonio  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***9934**  Manzanares Manzanares, Esperanza  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2467**  Manzanares Martínez, Feliciana  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9087**  Manzano Piedras, José Luis  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***2856**  Manzano Salas, Ana María  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6618**  Marco Verdú, Leonardo José  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***4551**  Marín Fernández, Miguel Ángel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***1186**  Marín García, Antonia  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***1912**  Marín García, María Josefa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***5389**  Marín Gómez, Joaquín  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***1546**  Marín Lucas, Francisco Andrés  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2721**  Marín Muñoz, Andrés  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2183**  Marín Revelles, Pedro Juan  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21459Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***6451**  Marín Riquelme, Juan Francisco  Producción de Artes Gráficas.  19/01/2021 

***7726**  Marín Ibarra, María Huertas  Laboratorio.  19/01/2021 

***7289**  Marín Vinader, Gerardo  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***3166**  Martí Prieto, José María  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***5185**  Martín González, Adolfo  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0529**  Martín Martín, Mariano  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***0189**  Martínez Arce, María Josefa  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***0679**  Martínez Blázquez, Sandra María  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***9000**  Martínez Camacho, Juan Antonio  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0162**  Martínez Campos, Rosa María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6670**  Martínez Canales, Juan  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***3405**  Martínez Cano, Patricia  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***8420**  Martínez Cañavate, María Mercedes  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***3584**  Martínez Casanova, Juana María  Cocina y Pastelería.  19/01/2021 

***1977**  Martínez Espín, María Pilar  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8650**  Martínez Faura, María Antonia  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0007**  Martínez Fernández, Julián  Oficina de Proyectos de Fabricación Mecánica.  19/01/2021 

***0948**  Martínez Fernández, María Belén  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0343**  Martínez Fernández, Ramón  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0510**  Martínez Gálvez, Carlos  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***0989**  Martínez García, Rubén  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***1603**  Martínez Gayoso, Eduardo  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6674**  Martínez Gayoso, Pablo  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21460Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***2809**  Martínez Gimeno, Susana  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7042**  Martínez Gómez, Catalina  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2144**  Martínez Gómez, José María  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***0864**  Martínez Gómez, Juan Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***1830**  Martínez Gran, Rafael Vicente  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1600**  Martínez Guirao, María Carmen  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***1613**  Martínez López, Maravillas  Cocina y Pastelería.  19/01/2021 

***4719**  Martínez López, María José  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***2060**  Martínez Marín, Alejandro  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***1794**  Martínez Marín, Felisa Consuelo  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9890**  Martínez Marín, Soledad  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2312**  Martínez Martínez, José Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***2020**  Martínez Martínez, María Elena  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4287**  Martínez Martínez, Rafael  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6172**  Martínez Martínez, Rosario Isabel  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8149**  Martínez Moreno, Juana Pilar  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***0686**  Martínez Reche, Fermín Jesús  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1532**  Martínez Rico, Manuela  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7808**  Martínez Rodríguez, Francisco  Mantenimiento de Vehículos.  01/09/2022 

***0854**  Martínez Sáez, María Jesús  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***8438**  Martínez Sánchez, Rafael  Mantenimiento de Vehículos.  01/09/2022 

***7445**  Martínez Sánchez, Rocío  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0169**  Martínez Serrano, Pilar  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

NPE: A-060723-4212



Página 21461Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***0392**  Martínez Soto, María Carmen  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0258**  Martínez Wandosell, Federico  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***9120**  Martínez Frutos, Francisca  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1638**  Martínez Pérez, José Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***2684**  Martínez Valverde, Gabriel  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4081**  Mateo García, Laura  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***2361**  Mateo Pérez, José  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  19/01/2021 

***5962**  Mayordomo Mendoza, José  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***6348**  Meléndez Luque, María Sara  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***0500**  Mellado Alarcón, Enrique Manuel  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8117**  Mena Conesa, María Dolores  Operaciones y Equipos de Elaboración de Productos Alimentarios.  19/01/2021 

***9764**  Méndez Fernández, Pilar María  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***0474**  Méndez Lorente, Antonio José  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7750**  Mengual Ruiz, José  Oficina de Proyectos de Fabricación Mecánica.  19/01/2021 

***0281**  Meseguer García, Emilio José  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  01/09/2022 

***7576**  Meseguer García, María Jesús  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***5405**  Migueles Zayas, Luis  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2384**  Miralles Villaescusa, Isabel  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1187**  Molina Lorente, Beatriz  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7470**  Molina Luzón, Cristina  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***8886**  Mompeán Caballero, Lourdes  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***5069**  Mompeán Morales, María Encarnación  Servicios de Restauración.  19/01/2021 

***1948**  Mondragón Mullor, Antonio José  Servicios de Restauración.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21462Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***8761**  Montero Jiménez, Aránzazu  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8563**  Montero Trujillo, Juan Antonio  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***9146**  Moñino Frutos, María Inmaculada  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  01/09/2022 

***7120**  Moreno Abellán, Ricardo  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1531**  Moreno Arques, Jesús Daniel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***5754**  Moreno Pérez, Natalia  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***0804**  Moreno Vázquez, María Jesús  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***5537**  Morilla Fernández, María Ángeles  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2854**  Morote Martínez, Javier  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1498**  Morote Montiel, María Concepción  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***1856**  Moya Rodríguez, Esmeralda  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***1083**  Muñoz Corvalán, José Luis  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7125**  Muñoz Díaz, Ricardo  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***6197**  Muñoz Oyonarte, Joaquín Miguel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***6810**  Muñoz Pascual, María Del Carmen  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***1647**  Muñoz‐arabi García, Ángel  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***0558**  Murcia Gómez, Ana María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***5193**  Nadal Yuste, Amalia  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0368**  Navarro Caselles, Francisco Adolfo  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***7468**  Navarro Franco, María Jesús  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***5467**  Navarro Martínez, Francisca  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2607**  Navarro Pay, Carmen  Peluquería.  19/01/2021 

***8800**  Navarro Pérez, Ignacio Jesús  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21463Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***7974**  Navarro Sánchez, Lorenzo  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  19/01/2021 

***8548**  Nicolás De Prado, Pablo  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***8599**  Nicolás Hernández, María  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***2168**  Nieto Castillejo, Margarita Inmaculada  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0646**  Nieto Laborda, Daniel  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***2679**  Nieto Pastor, Lucas  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***0661**  Nieto Salinas, María Carmen  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***6734**  Olcina Marín, María Del Pilar  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***6039**  Olmos López, Carmen  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***1821**  Olmos López, Óscar  Operaciones y Equipos de Elaboración de Productos Alimentarios.  01/09/2022 

***2600**  Oñate Martínez, Sara  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0173**  Orenes Clemente, José Ramón  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***2566**  Ortega Sánchez, Carlos Alberto  Servicios de Restauración.  01/09/2022 

***1676**  Ortiz Escribano, Virginia  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9286**  Pacheco Ortuño, Juan  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6155**  Palacín López, María Begoña  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***0110**  Palazón Martínez, Carmen María  Laboratorio.  19/01/2021 

***0302**  Palazón Vidal, Eva María  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9183**  Pallarés Navarro, María Josefa  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***2903**  Pardo Rubert, Gabriel Luis  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***8319**  Parra Frutos, Nicanor  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2093**  Párraga Rosa, María José  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***7927**  Párraga García, Pilar  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21464Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***8075**  Pastor Fernández, Esperanza Caridad  Cocina y Pastelería.  19/01/2021 

***1500**  Pay Banegas, Pascual  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***8513**  Pedroso Casatejada, Felicia  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***6300**  Peláez Herrero, León  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***7038**  Peñafiel Medina, Santiago  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***7427**  Peñas Martínez, José  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***8372**  Perán García, Marina  Operaciones de Procesos.  01/09/2022 

***0333**  Pérez Arias, María Jesús  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***2376**  Pérez Asensio, Antonia  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8625**  Pérez Bonet, María Teresa  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6362**  Pérez García, Miguel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***2359**  Pérez Hidalgo, María José  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***7805**  Pérez Luna, Antonio  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***8224**  Pérez Marín, Julio  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***3700**  Pérez Martínez, Ana Isabel  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***9715**  Pérez Nicolás, Olivia  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***4174**  Pérez Pérez, Encarnación  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7726**  Pérez Pérez, María Dolores  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***3478**  Pérez Ros, José Carlos  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***0500**  Pérez Ros, María José  Operaciones de Procesos.  19/01/2021 

***0457**  Pérez Sánchez, Francisco José  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***2748**  Pérez Díaz, David  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***4669**  Pérez Iniesta, Marcelino  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21465Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***7158**  Pérez Miñano, José Carlos  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***2686**  Pina Alburquerque, José Ángel  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***7087**  Piñera Molina, Juan Antonio  Equipos Electrónicos.  01/09/2022 

***5157**  Piñero Egea, Juana María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2122**  Plana Sánchez, María Carmen  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***3646**  Ponce Marín, Francisco Manuel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***2396**  Puerta Fernández, Juana  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6086**  Puertas Villavicencio, Raúl Godofredo  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***7506**  Quiñonero Lidón, María De La Paz  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***3310**  Ramírez Esparcia, Jorge Vicente  Mecanizado y Mantenimiento de Máquinas  01/09/2022 

***1468**  Ramírez Fuentes, Yolanda  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6462**  Ramón Andreu, Andrea  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***6907**  Ramón Cano, Francisco Javier  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***9561**  Rebollo Martínez, Yolanda  Soldadura.  19/01/2021 

***1870**  Redondo Horcajo, Samanta  Estética.  19/01/2021 

***5367**  Regalado Rosillo, Rosa María  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6665**  Reina Fernández, Alfonso Cruz  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***7775**  Remacha Menéndez, Yolanda  Técnicas y Procedimientos de Imagen y Sonido.  19/01/2021 

***8059**  Rey Pignatelli, María Carmen  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***0388**  Riquelme Cárceles, Antonia  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2418**  Robles Jara, Isabel  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***2430**  Roca Alhama, Alejandro  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***9149**  Roca Avilés, Mª Del Rosario  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21466Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***7967**  Roca Martínez, Natividad  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***5895**  Roda Huertas, Sandra  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9292**  Ródenas Serrano, Ruth  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6866**  Rodríguez Caro, Sergio Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***4842**  Rodríguez Jiménez, Víctor Jesús  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  01/09/2022 

***4527**  Rodríguez Navarro, Dolores  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0805**  Rodríguez Rogel, Alicia  Servicios de Restauración.  19/01/2021 

***7610**  Rodríguez Rojo, Carlos  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***4455**  Rodríguez Salvador, María Lourdes  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***5552**  Rodríguez Campoy, José Luis  Mantenimiento de Vehículos.  19/01/2021 

***0231**  Romero Cánovas, María Del Mar  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0974**  Romero Lorca, José Ramón  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***4607**  Ros Martínez, Juan Francisco  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***7165**  Ros Mcdonnell, María Beatriz  Operaciones de Procesos.  19/01/2021 

***8027**  Ros Mínguez, María Trinidad  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2437**  Ros Nicolás, María Dolores  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***8435**  Rosa Sandoval, Rafael  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***4107**  Rosique García, Dolores  Servicios a la Comunidad.  01/09/2021 

***2437**  Ruano Hermoso, Francisco José  Soldadura.  19/01/2021 

***6986**  Rubio Malo De Molina, María Teresa  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***5045**  Ruiz García, Antonia  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0834**  Ruiz García, María Josefa  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1444**  Ruiz Illán, José Francisco  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21467Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***9094**  Ruiz Marín, José  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***5708**  Ruiz Martínez, María Concepción  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8041**  Ruiz Martínez, María Peligros  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***7844**  Ruiz Navarro, Antonio  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***3349**  Ruiz Pérez, Juan  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***9726**  Ruiz Ramírez, María Dolores  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***8056**  Ruiz Sánchez, Juana María  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***7424**  RuPérez Moreno, Carmen  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***8724**  Ruz Muñoz, Rafael  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***9758**  Sáez Belmonte, María Mercedes  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7881**  Sáez Blázquez, Ester Sonsoles  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***1587**  Sáez Muiños, María del Carmen  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***1774**  Salazar Gomis, Manuel  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  01/09/2022 

***5844**  Sánchez Balsalobre, Catalina  Estética.  19/01/2021 

***8587**  Sánchez Blázquez, María Dolores  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9467**  Sánchez Cano, Juan Antonio  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2585**  Sánchez Corbalán, Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***1592**  Sánchez Fernández, José Antonio  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***9675**  Sánchez Fernández, María Del Pilar  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***5884**  Sánchez Fernández, Pedro José  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***2466**  Sánchez Galián, Juan Gabriel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***2765**  Sánchez Galindo, Rosa Carmen  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***6762**  Sánchez García, Ana Belén  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21468Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***9673**  Sánchez González, David  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***2459**  Sánchez González, Mariana  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9180**  Sánchez Hernández, Miguel Ángel  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***8418**  Sánchez Hidalgo, José Ramón  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***8665**  Sánchez Illescas, María Dolores  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***4261**  Sánchez Manchón, Rosendo  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***1569**  Sánchez Martínez, Antonio  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2823**  Sánchez Millán, Juan Bautista  Oficina de Proyectos de Construcción.  19/01/2021 

***6712**  Sánchez Morales, Manuel  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***6268**  Sánchez Rubio, Benito  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***8598**  Sánchez Serrano, Juan José  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***2682**  Sánchez Solana, Juan  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***2644**  Sánchez Única, Francisco Javier  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  01/09/2022 

***9155**  Sánchez Zamora, María Ángeles  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***3217**  Sánchez Cacho, María Olga De La Asunción  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  19/01/2021 

***1711**  Sánchez Rodríguez, María Dolores  Servicios de Restauración.  19/01/2021 

***4491**  Sánchez‐Tembleque Palomino, Félix  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***0284**  Sandín Antúnez, Pedro  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***1426**  Sarmiento Sarabia, Pilar  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7328**  Saturno Carrillo, Francisco  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***2095**  Saura Cárceles, Antonio José  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***8572**  Serrano Martínez, Joaquín  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***3952**  Serrano Molina, María Lourdes  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21469Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

 

***2915**  Serrano Sánchez, Raúl Ángel  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***8139**  Serrano Zamora, Adriana  Instalación y Mantenimiento de Equipos Térmicos y de Fluidos.  01/09/2022 

***3893**  Sicilia Martínez, Ángel Francisco  Equipos Electrónicos.  01/09/2022 

***2590**  Sierra Illán, Rafael  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***9125**  Sojo Contreras, Diego  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2021 

***9458**  Solé Bernardino, María Mercedes  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***1050**  Soler Sánchez, Martín  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0334**  Soler Solano, Ana Belén  Oficina de Proyectos de Construcción.  19/01/2021 

***8654**  Soriano Espinosa, Inmaculada  Operaciones y Equipos de Producción Agraria.  19/01/2021 

***0251**  Soto Fernández, Concepción  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***7650**  Suarez Santos, María Carmen  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***0779**  Tenedor Yelo, Ángel Jesús  Instalaciones Electrotécnicas.  01/09/2022 

***0102**  Tenza Pignatelli, Valentín  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***8799**  Terrer Mota, Cristóbal  Procesos Comerciales.  01/09/2022 

***4050**  Toledo Valera, Rubén  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***5744**  Tornel Caparrós, Mónica  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***8951**  Tornel Marquina, Aurora  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***3652**  Torrano Ayala, José Antonio  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***4660**  Torrano Moreno, Ana María  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***7914**  Torrente Serrano, María Del Carmen  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***9789**  Torres Muñoz, Juan Antonio  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***2481**  Torres Sánchez, Juan Segundo  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0412**  Torres Vidal, Rocío  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

NPE: A-060723-4212



Página 21470Número 154	 Jueves, 6 de julio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

***4193**  Tristante Lozano, María Carmen  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***7532**  Troyano Gómez, Diego  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9761**  Turpín Pardo, María Eugenia  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***9110**  Ubago Cossio, María Belén  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***3564**  Valera Reales, María Del Rosario  Procesos de Gestión Administrativa.  19/01/2021 

***9036**  Valls Sandoval, Nieves  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  19/01/2021 

***2944**  Valverde Amor, Lázaro  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  01/09/2022 

***8622**  Valverde Ayala, Susana  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 

***0585**  Vera González, Juan Luis  Procesos Comerciales.  19/01/2021 

***9715**  Veracruz Dólera, Irene  Servicios a la Comunidad.  01/09/2022 

***0123**  Verdú Escriche, María Luisa  Cocina y Pastelería.  19/01/2021 

***1865**  Verdú Fernández, Antonio José  Procedimientos Sanitarios y Asistenciales.  01/09/2022 

***4189**  Vicente López, Araceli  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***3160**  Vidal Bastida, Bartolomé  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***6445**  Vidal Fernández, José Luis  Procesos de Gestión Administrativa.  01/09/2022 

***2422**  Vigueras Sánchez, José  Equipos Electrónicos.  19/01/2021 

***6177**  Vilacha Fernández, José Antonio  Instalaciones Electrotécnicas.  19/01/2021 

***2190**  Villa Campoy, Dolores  Servicios a la Comunidad.  19/01/2021 

***3882**  Vivancos Gil, María Encarnación  Peluquería.  19/01/2021 

***0557**  Vivo Fernández, Diego José  Cocina y Pastelería.  19/01/2021 

***6889**  Zambrana Naranjo, Ana  Procedimientos de Diagnóstico Clínico y Ortoprotésico.  19/01/2021 

***7061**  Zamora Celdrán, Adolfo  Sistemas y Aplicaciones Informáticas.  19/01/2021 
 

NPE: A-060723-4212


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	6072/2023	Orden de 3 de julio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 1 plaz
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad de Murcia
	5821/2023	Resolución de 26 de junio de 2023, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Catedráticas de Universidad.
	6125/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1080/2023) de 4 de julio de 2023, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5797/2023	Orden 23 de junio de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se aprueba la relación de personas que han superado los estudios conducentes a la obtención del “Certificado oficial de formación pedagógica y did
	6083/2023	Resolución de 4 de julio de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento de derechos fundamentales n.º 185/2023, seguido ant
	5798/2023	Corrección de errores de la Orden de 22 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se resuelve el procedimiento para la integración del profesorado del cuerpo, a extinguir, de profesores técnicos de 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	6111/2023	Orden de 4 de julio de 2023 de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayudas a empresas y entidades públicas y privadas de la Región de Mu
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	6122/2023	Resolución del titular de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se aprueban normas respecto del horario laboral para que los trabajadores puedan ejercer su derecho a voto en las elecciones al Congreso de los Di
	5804/2023	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio del convenio colectivo de centro de trabajo de la empresa General Logistics Sys
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5779/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Parque Solar E. Renovables del Mar M
	5806/2023	Anuncio de información pública del estudio de impacto ambiental y del proyecto de la instalación solar fotovoltaica denominada “FV Venta de La Virgen de 46,065 MWn” e “Infraestructuras comunes de evacuación: subestación transformadora 30/132 KV 
	5955/2023	Anuncio de información pública relativo a la modificación de la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y del estudio de impacto ambiental del proyecto línea aéreo-subterránea de alta tensión 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5848/2023	Anuncio de la Resolución de 22 de junio de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula el documento de alcance del estudio ambiental estratégico del Plan Especial para la implantación de un Campamento de Turismo en Suelo
	5849/2023	Anuncio de la Resolución de 23 de junio de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de Parque Fotovoltaico PSF Moratalla Solar I de 44,94 Mw, en el término municipal de Morata
	IV. Administración Local
	Aledo
	5774/2023	Nombramiento de personal laboral fijo. 
	Caravaca de la Cruz
	5801/2023	Exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al tercer bimestre de 2023.
	Jumilla
	5261/2023	Aprobación definitiva de modificación de las bases reguladoras de la convocatoria para la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de educación para la ciudadanía global, actuaciones con menores procedentes de 
	Lorca
	5498/2023	Acuerdos de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, sobre nombramiento de funcionarios/as de carrera y personal laboral fijo.
	Mazarrón
	5733/2023	Nombramiento de Tenientes de Alcalde.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-07-05T14:45:39+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



